
UCHWAŁA NR LXV/632/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanych w formie przetargu 
ustnego nieograniczonego stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w formie przetargu 
ustnego nieograniczonego działki nr 28/2 o pow. 0,0223 ha oraz działki nr 30/15 o pow. 
0,0101 ha, w obrębie 7, stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, 
położonych przy ulicy Grunwaldzkiej w Pruszczu Gdańskim. 
2. Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon 

ul. Krótkiej”, zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/334/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański 
z dnia 30 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2998), działki nr 28/2 
i 30/15 położone są na terenie oznaczonym symbolem 29-MW/U – teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E2BB97-34B3-446C-BFC8-C4863FF83B1A. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik do uchwały Nr LXV/632/2024
Rady Miasta Pruszcz Gdański
z dnia 14 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E2BB97-34B3-446C-BFC8-C4863FF83B1A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie przez Radę Miasta Pruszcz Gdański zgody na 

sprzedaż  w formie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 28/2 o pow. 0,0223 ha oraz 

działki nr 30/15 o pow. 0,0101 ha, w obrębie 7, stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański, położonych przy ulicy Grunwaldzkiej w Pruszczu Gdańskim. 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  „Rejon ul. 

Krótkiej”, zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/334/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 

czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2998), działki nr 28/2 i 30/15 położone są na 

terenie oznaczonym symbolem 29-MW/U – teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i 

usługowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E2BB97-34B3-446C-BFC8-C4863FF83B1A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/632/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-14T12:06:07+0100




